AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 17.950,-

Mercedes-Benz
Citan

110 CDI L1 PRO + APPLE CARPLAY |
NAVIGATIE

10-03-2022
VPG63)

58.876 Km

95 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

Citan 110 CDI 95 PK met 6 versnellingen, Zwart metallic met lichtmetalen velgen,

Apple Carplay / Android Auto appstreaming Google Maps, Flitsmeister, Whatsapp,

Spotify etc, Cruise control, Parkeersensoren, Dakdragers, Airco, Bluetooth met

audiostreaming, LED dagrijverlichting, Middenarmsteun, Dimlichten automatisch,

Bumpers in carrosseriekleur. Prijs is exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten....



